Nº 14.133/2021, assim como as previsões contidas no art. 27 da Resolução da 

Câmara Municipal de Itanhaém Nº 511/2024, que regulamenta as normas e 

procedimentos atinentes à pesquisa, através do Departamento de Patrimônio e 

Suprimentos. 

9.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 74.084,00 (Setenta e quatro 

mil e oitenta e quatro reais), conforme custos unitários na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 CADEIRA DE ESCRITÓRIO 

ERGONÔMICA, COM 

BRAÇO 3D E ASSENTO 

DESLIZANTE, COR: 

PRETA. 

Descrição/Especificações 

Técnicas: 

• Garantia total de no